
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ f  
КАМА ТАМАРЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422820. Республика Татарстан, 
шт. Камское Устье, ул. Ленина, 57

тел.:8(84377) 2-12-54,факе:8(84377) 2-12-54

422820, Татарстан Республикасы, 
Кама Тамагы ш т . Ленин урамы. 57 йорт

e-mail: Roo.kam й-.tatar.rij

ПРИКАЗ БОЕРЫК
от «06» августа 2020 г № &  02

Об утверждении плана мероприятий по
реализации Концепции преподавания *
предметной области «Искусство» * •
в образовательных организациях 
Камско-Устьинскош муниципального района 
на 2020 - 2024 годы

В целях повышения качества преподавания предметной области «Искусство» 
в образовательных организациях Камско-Устьинскош района в условиях реализации 
Концепции преподавания предметной области «Искусство», в соответствии с 
приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан от 14.04.2020 г. 
№ под-529/20 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Концепции 
преподавания предметной области «Искусство» в образовательных организациях 
Республики Татарстан на 2020-2024 годы»,
приказываю: ,
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по реализации Концепции 
преподавания предметной области «Искусство» в общеобразовательных 
организациях Камско-Устьинскош муниципального района на 2020-2024 годы (далее 
— План мероприятий).
2. Методистам МКУ . «Управление образования» Камско-Устьинского 
муниципального района обеспечить реализацию и осуществление контроля за 
выполнением мероприятий, предусмотренных Планом мероприятий.
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций Камско-Устьинского 
района разработать План мероприятий по реализации Концепции преподавания 
предметной области «Искусство» и принять меры по выполнению данных 
мероприятий.
4. Определить муниципальным куратором реализации Плана мероприятий Фокееву 
Н.М., педагога-психолога МКУ «Управление образования».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

К
/Начальник О4 Е. А. Гимадеева


